
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione di n.15 premi di studio riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale afferenti al 
Dipartimento di Culture e Civiltà – A.A. 2022/22023. 

 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 20/07/2021 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 15 premi di studio riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale 
afferenti al Dipartimento di Culture e Civiltà – A.A. 2022/2023; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con i seguenti D. R.  
 

DR N. PROTOCOLLO 

6614/2022 prot. 274836 del 20/07/2022 

105/2023 prot. 5695 del 11/01/2023 

1919/2023 prot. 115052 del 02/03/2023 

3250/2023 prot. 157836 del 11/04/2023 

 
VISTO che alla data di scadenza del bando risultano presentate n. 15 domande di partecipazione al concorso; 
 
VISTI i medesimi D.R. sopracitati con i quali viene istituita la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 24/05/2023 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 

 
Art. 1   – Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 15 premi di studio riservati a 

studenti iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale afferenti al Dipartimento di Culture e Civiltà per l’anno 
accademico 2022/2023. 

 
Art. 2   – Sono proclamati/e vincitori/trici dei premi di studio gli/le studenti/esse di cui segue elenco:  
 
 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

VR491703 BENEFICIARIO/A 

VR497413 BENEFICIARIO/A 

VR417577 BENEFICIARIO/A 

VR497523 BENEFICIARIO/A 

VR486748 BENEFICIARIO/A 

VR480645 BENEFICIARIO/A 

VR480516 BENEFICIARIO/A 

VR498086 BENEFICIARIO/A 





 
 

2 
 

 
Art. 3   – Sono esclusi/e dall’assegnazione dei premi di laurea in oggetto gli/le studenti/esse di cui segue 
elenco: 

 

MATRICOLA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

VR466883 Assenza requisiti di carriera 

VR491480 Assegnatario di borsa di studio 

VR489353 Assegnatario di borsa di studio 

VR461994 Assenza requisiti di carriera 

VR471948 Assegnatario di borsa di studio 

VR462439 ISEE ≥ 40.000 

VR489304 Assenza requisiti di carriera 

 

Art. 4     – I rimanenti 7 premi saranno assegnati in base alle candidature che eventualmente perverranno con 
la riapertura dei termini di scadenza del bando di concorso D.R. rep. n. 4787 prot. 188780 del 25/05/2023.  

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini. 

 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis 
e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2023-05-30T17:47:30+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




